

Dammen Chicken ApS

Dammenvej 139, 9800 Hjørring

CVR-nr. 34 59 08 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Lars Bo Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dammen Chicken ApS Dammenvej 139 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 34 59 08 93
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Frederik Hyldgaard Thomsen, Adm. direktør Lars Bo Thomsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive opdræt af slagtekyllinger samt anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 520.163 kr. mod 78.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.025 kr. mod -254.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	520.163	78.198
1 Personaleomkostninger	-256.423	-252.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.027	-77.172
Driftsresultat	193.713	-251.651
Øvrige finansielle omkostninger	-62.705	-72.067
Resultat før skat	131.008	-323.718
Skat af årets resultat	-28.983	69.226
Årets resultat	102.025	-254.492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	102.025	0
Disponeret fra overført resultat	0	-254.492
Disponeret i alt	102.025	-254.492

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.304	226.831
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>227.304</u>	<u>226.831</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>247.304</u>	<u>246.831</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	1.223.889	907.150
Varebeholdninger i alt	<u>1.223.889</u>	<u>907.150</u>
Udskudte skatteaktiver	49.490	78.473
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	14.000
Andre tilgodehavender	46.285	639.160
Periodeafgrænsningsposter	426.575	143.292
Tilgodehavender i alt	<u>566.350</u>	<u>874.925</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.790.239</u>	<u>1.782.075</u>
Aktiver i alt	<u>2.037.543</u>	<u>2.028.906</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overkurs ved emission	0	130.000
4	Overført resultat	483.523	251.498
	Egenkapital i alt	<u>563.523</u>	<u>461.498</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	419.436	803.118
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.003.564	592.377
	Anden gæld	51.020	171.913
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.474.020</u>	<u>1.567.408</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.474.020</u>	<u>1.567.408</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.037.543</u>	 <u>2.028.906</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	160.723	159.319
Pensioner	28.800	26.400
Andre omkostninger til social sikring	66.900	66.958
	<u>256.423</u>	<u>252.677</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Anparterne er opdelt således: 2.000 stk. A-anparter 78.000 stk. B-anparter		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	130.000	130.000
Overført til overført resultat	-130.000	0
	<u>0</u>	<u>130.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	251.498	505.990
Årets overførte overskud eller underskud	102.025	-254.492
Overført fra overkurs ved emission	130.000	0
	<u>483.523</u>	<u>251.498</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er udstedt skadeløsbrev på 1.500.000 kr. ved pant i tilgodehavender fra salg, beholdninger og driftsmidler. Skadeløsbrevet er pantsat (virksomhedspant) til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Gælden andrager kr. 419.436 på statustidspunktet.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af 3 kyllingehuse. Huslejeforpligtelsen kan tidligst bringes til opgør den 1. september 2041. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 49.972 eks. moms.

Selskabet har indgået anfordringsgaranti på kr. 787.500 som depositum vedrørende husleje af 3 kyllingehuse.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66.900 kr. excl. moms. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 172.825 kr. excl. moms.